

*WØ ApS
Månevænget 8
3320 Skævinge*

CVR-nr: 35 67 89 56

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/05 2019

Wasim Kayed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|---|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for WØ ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skævinge, den 16. maj 2019

Direktion

Wasim Kayed

Özgür Bozkurt

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

WØ ApS
Månevænget 8
3320 Skævinge

Telefon: 22 73 98 88
Hjemmeside: www.steam-wash.dk
E-mail: Info@steam-wash.dk

CVR-nr.: 35 67 89 56
Stiftet: 5. marts 2014
Kommune: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 1718

Direktion

Wasim Kayed
Özgür Bozkurt

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomheden Steam-wash, Lyngby Storcenter, der udøver rengøring af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 952.267 | 790.190 |
| Personaleomkostninger | -622.830 | -704.234 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -50.585 | -50.589 |
| DRIFTSRESULTAT | 278.852 | 35.367 |
| Andre finansielle omkostninger | -95.969 | -2.818 |
| RESULTAT FØR SKAT | 182.883 | 32.549 |
| Skat af årets resultat | -61.049 | -7.776 |
| ÅRETS RESULTAT | 121.834 | 24.773 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 121.834 | 24.773 |
| DISPONERET I ALT | 121.834 | 24.773 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill..... | 32.143 | 46.428 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 32.143 | 46.428 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 25.359 | 61.664 |
| Materielle anlægsaktiver | 25.359 | 61.664 |
| Deposita..... | 99.720 | 99.720 |
| Finansielle anlægsaktiver | 99.720 | 99.720 |
| ANLÆGSAKTIVER | 157.222 | 207.812 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.140 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.573 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 5.177 | 30.124 |
| Tilgodehavender | 22.890 | 30.124 |
| Likvide beholdninger | 42.928 | 12.467 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 65.818 | 42.591 |
| | | |
| AKTIVER | 223.040 | 250.403 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -32.409 | -154.242 |
| EGENKAPITAL | 17.591 | -104.242 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.298 | 11.000 |
| Selskabsskat | 37.329 | 0 |
| Anden gæld | 73.238 | 343.645 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 34.584 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 205.449 | 354.645 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 205.449 | 354.645 |
| | | |
| PASSIVER | 223.040 | 250.403 |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018

2017

1 Undtagelse for mikrovirksomheder

Årsrapporten for selskabet for 1. januar til 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikrovirksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 22 B er følgende oplysninger udeladt:

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis.

Oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.